

Eders Kungl. Maj:t anmäla, att riksdagen lämnat av Eders Kungl. Maj:t i proposition nr 54 äskat bemyndigande att å Sveriges vägnar, vid tidpunkt, som Kungl. Maj:t äger bestämma, godtaga Havanastadgan för en internationell handelsorganisation (ITO) och att fastställa de villkor, på vilka stadgan må sättas i kraft för Sveriges del.

Stockholm den 22 mars 1950.

Med undersåtlig vördnad.

---

## Nr 91.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av visst område å Kungl. Djurgården.*

(Statsutskottets utlåtande nr 44.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 44 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 68) angående försäljning av visst område å Kungl. Djurgården får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 28 mars 1950.

Med undersåtlig vördnad.

---

## Nr 92.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställningar rörande anslag för budgetåret 1950/51 till statens avtalsnämnd jämte i ämnet väckta motioner.*

(Statsutskottets utlåtande nr 48.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 48 i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen (tolfte huvudtiteln, punkterna 5 och 6) gjorda framställningar rörande anslag för budgetåret 1950/51 till

statens avtalsnämnd jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 28 mars 1950.

Med undersätlig vördnad.

---

### Nr 93.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om rätt för hantverkare att sälja gods som ej avhämtats.*

(Första lagutskottets utlåtande nr 14.)

Till Konungen.

Genom en den 10 februari 1950 dagtecknad proposition, nr 77, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag om rätt för hantverkare att sälja gods som ej avhämtats.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 14, som av riksdagen godkänts.

Under åberopande av vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 24 mars 1950.

Med undersätlig vördnad.

---

### Nr 94.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående inhämtande av riksdagens samtycke till förordnande om tillämpning av vissa bestämmelser i allmänna förfogandelagen den 22 juni 1939 (nr 293).*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 25.)

Till Konungen.

Genom en den 24 februari 1950 dagtecknad proposition, nr 81, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över folkhushållningsärenden, föreslagit riksdagen att lämna sam-